
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K A
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki "4

Mw. wołomiński, „ u . mazowieckie
R0.0050.285.2021

Zarządzenie nr 285/2021 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 26.01.2021

w sprawie ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczane samochodami asenizacyjnymi do
oczyszczalni ścieków w Dąbrówce

Na podstawie art.. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz 1591 z późn. zmianami) zarządza się co następuje:

§1

Ustala się cenę za 1 m3 ścieków ze zbiorników bezodpływowych, dostarczonych samochodem 
asenizacyjnym do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Dąbrówce na kwotę 10,50 zł netto. Do 
ceny dolicza się podatek VAT.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce, 
którego zobowiązuję się do zawarcia umów na dowożenie ścieków ze zbiorników bezodpływowych 
do punktu zlewnego wyłącznie z podmiotami posiadającymi zezwolenie wydane na podstawie ustawy 
z dnia 13 wrześnie 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst, jedn.: Dz. U. Nr 236 
z 2005 r poz. 2008 z późn. zmianami).

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2021 r.

§4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrówka.


